
UCHWAŁA NR X/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa w miejscowości Łojew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 5 ust. 4 Przepisów wprowadzających ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych z 10 maja 1990 r. (Dz. U. z 1990 nr 
32 poz. 191 z późn. zmian.) oraz § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109), 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie komunalizacji na cel publiczny na rzecz 
Gminy Łochów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 
Łojew gm. Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 96 o powierzchni 0,6963 ha. 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość będzie służyć zaspokojeniu zbiorowych potrzeb mieszkańców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51D367F-28BD-4460-97AA-27885D9724EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


